ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đông Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp triển khai công tác vận động hiến máu tình nguyện năm 2025 và triển

khai các hoạt động Tết trung thu năm 2025

 Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng tổ chức cuộc họp triển khai công tác

vận động hiến máu tình nguyện năm 2025 và triển khai các hoạt động Tết trung

thu năm 2025, cuộc họp do đồng chí Võ Sỹ Phi, Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

I. Nội dung 1: Triển khai công tác hiến máu

1. Thành phần:

- Đồng chí Võ Sỹ Phi, Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Công an; Ban chỉ huy Quân sự xã.

- Lãnh đạo các Phòng, đơn vị: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Văn phòng HĐND

và UBND xã; Trung tâm phục vụ hành chính công; Trung tâm Cung ứng dịch vụ

công;

- Đại diện lãnh đạo các trường học trực thuộc UBND xã.

- Mời Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã;

- Mời Bí thư đoàn thanh niên;

- Mời Chủ tịch Hội Nông dân;

- Mời Chủ tịch Hội Phụ nữ;

- Mời Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

- Các thôn: Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt Trận thôn.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ lúc 8 giờ 00 phút đến 9 giờ 30 phút, ngày 23/9/2025 (Sáng

thứ 3).

- Địa điểm: Nhà văn hoá thôn Bình Tân.

3. Nhiệm vụ: Giao Phòng Văn hoá- Xã hội chủ trì phối hợp với văn phòng

HĐND và UBND chuẩn bị phòng họp, các điều kiện cần thiết để phục vụ cuộc

họp.

II. Nội dung 2: Triển khai công tác Tết trung thu năm 2025.

1. Thành phần:

- Đồng chí Võ Sỹ Phi, Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Công an; Ban chỉ huy Quân sự xã.

2

- Lãnh đạo các Phòng, đơn vị: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Văn phòng HĐND

và UBND xã; Trung tâm phục vụ hành chính công; Trung tâm Cung ứng dịch vụ

công;

- Đại diện lãnh đạo các trường học trực thuộc UBND xã.

- Mời Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã;

- Mời Bí thư đoàn thanh niên;

- Mời Chủ tịch Hội Nông dân;

- Mời Chủ tịch Hội Phụ nữ;

- Mời Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

- Các thôn: Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt Trận thôn.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30 phút, đến 11 giờ 00 phút, ngày 23/9/2025

(Sáng thứ 3).

 - Địa điểm: Nhà văn hoá thôn Bình Tân.

3. Nhiệm vụ: Giao Phòng Văn hoá- Xã hội chủ trì phối hợp với văn phòng

HĐND và UBND chuẩn bị phòng họp, các điều kiện cần thiết để phục vụ cuộc

họp.

Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Hy

		2025-09-22T10:27:40+0700

		2025-09-22T10:44:45+0700

		2025-09-22T10:44:45+0700

		2025-09-22T10:44:45+0700